



# Jäsenkirje

[www.rastilukko.fi](http://www.rastilukko.fi)

## Puheenjohtajan tervehdys

Hyvää kevättä suunnistajat ja hiihtäjät!

Mennyt kausi on ollut aktiivista aikaa etenkin seuran nuorisotoiminnassa. Hippo- ja hiihtokoulun kasvaneet osallistujamäärät osoittavat että teemme oikeita asioita ja vieläpä laadukkaasti. Resursseja emme voi kuitenkaan varmistaa rahallisin sopimuksin, vaan toimimme edelleen vapaaehtoisvoimin. Siksi on tärkeää että kaikki viihtyvät ja tehtäviä osataan jakaa sopivasti. LiikU:n koulutusten avulla olemmekin aktivoineet uusia ohjaajia mukaan puuhiimme. Etenkin hiihtotoiminnassa ansiokkaalla ohjaajatyöllä on saavutettu menestystä Satakunnan mittakaavassa. Tästä on mukava jatkaa !



*Hiihdon JunnuCup 2016 sarjakärkeä viimeisen osakilpailun jälkeen 5.3.2016*

## Ajankohtaista

**Seuran kevätkokous 5.4.2016 klo 17h30** - paikka ilmoitetaan kotisivuilla

**Kehityspäivä 22.5.2016 klo 15h00 Kortelan koululla**

- Mihin seura on menossa ? Missä haluamme olla ? Rasti-Lukon menestys ja tulevaisuuden askeleet ovat meidän käsissämme. Pidämme asian tiimoilta yhteisen tilaisuuden jossa suunnitellaan tulevaisuutta. Tulkaa mukaan avoimin mielin ! Nettisivuilla asiasta tarkemmin lähempänä.

**Hippo-suunnistuskoulu 2016** on valmisteilla, seuraa kotisivujamme

**Kuntorastit alkavat 30.3.** Ensimmäinen kisa pidetään Petäjäksessä. Kaikki 27 kisa, niiden tapahtumapaikat ja tulokset julkaistaan kotisivuilla.

## Jäsenmaksu 2016

Seuran vuosikokous päätti seuran jäsen-maksuksi tälle vuodelle yli 15-vuotiaille 20 € ja alle 15-vuotiaille 10 €.

Liitteestä löytyy jäsenmaksulasku.

Huom! Suunnistus- ja hiihtokoulun maksut tulevat erillisillä laskuilla.

## Yleistä

### Liity Keulan Kannustaja-ohjelmaan 2016

Keula maksaa Rasti-Lukko ry:lle tukea sen mukaan, kuinka paljon Kannustajiksi ilmoittautuneille on maksettu Bonusta. Ohjelma ei vähennä sinun omaa bonusta. Hae lomake kotisivuilta ja palauta Prisman infotiskille !

HUOM - Kannustajaksi tulee liittyä uudestaan vuosittain.

### Liikuntaleikkikoulu ja Seuratuki 2016

- RaLu on hakenut jatkoa Opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämään seuratukeen. Vuodelle 2015 myönnetty tuki oli suuruudeltaan 3500€ ja päätarkoitus oli hiihtokoulutoiminnan kehitys. Vuoden 2016 tukihakemus perustui hiihtokoulun edelleen kehittämisen ja liikuntaleikkikoulun käynnistämiseen.

- "Liikkarin" käynnistystä suunnitellaan 2016 syksyllä. Ohjaajakoulutuksia järjestetään lisää tarpeen vaatiessa.